DUISBURGER
STADTFEST

-24.)uli 2022

Doro | Ray Wilson
Jorg Bausch | Olaf Henning
Peter Bursch’s Broselmaschine
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Donnerstag, 21. Juli

Stadtwerke-Biihne
16:00 Uhr
17:00 Uhr

18:00 Uhr
19:30 Uhr
21:30 Uhr

Duonova

BegriiBung durch Oberbiirgermeister
Séren Link

Midland

Doro

Dj Danny

Mitsubishi-Briiggemann-Biihne

16:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr

Freitag, 22. Juli

Stadtwerke-Biihne
16:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr

Nico Pitzer Band
Nick of Time
King/Bon

Nextlevel
Mottek
Ray Wilson

Mitsubishi-Briiggemann-Biihne

16:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr

Samstag, 23. Juli

Stadtwerke-Biihne
15:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
21:00 Uhr
22:00 Uhr
23:00 Uhr

The Atrium
Ilja‘s Richter
Fools Errant

Janine Marx
Angelika Ewa Turo
Alisha

Neon

Noel Terhorst
Tanja Lasch

Jérg Bausch

Olaf Henning

D) Domi

Mitsubishi-Briiggemann-Biihne

15:30 Uhr
17:00 Uhr
19:00 Uhr
21:00 Uhr

Sonntag, 24. Juli

Stadtwerke-Biihne
12:00 Uhr

16:00 Uhr
17:00 Uhr

Georg Zimbehl
Michael Krebs Band
Willenlos

Doris D

Euro Rock mit:

Narran fiir Duisburg

Outahead fiir Nijmegen

Tas fir Vilnius

Firewheel fir Calais

NoMo - Kampagne mit (E)Motions
Peter Bursch's Bréselmaschine

Mitsubishi-Briiggemann-Biihne

11:00 Uhr

Sommer-Biwak
Hauptausschuss Duisburger Karneval



